

May 04, 2021

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

BSE Code: 500264

Dear Sir,

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed public notice in respect of postponement of Board Meeting to be held on 10th May, 2021.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Mafatlal Industries Limited

ASHISH
ARUNKUMA
R KARANJI

Digitally signed by
ASHISH ARUNKUMAR
KARANJI
Date: 2021.05.04
12:02:16 +05'30'

Ashish Karanji
Company Secretary
Encl.: as above

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, MAY 4, 2021

10 MARKETS

Mafatlal

MAFATLAL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17110GJ1913PLC000035

Regd. Office: 301-302, Heritage Horizon, 3rd Floor, Off: C.G. Road, Navrangpura,
Ahmedabad-380 009. Tele. No. 079-26444404-06 Fax No. 079-26444403
E-mail : ahmedabad@mafatlals.com Web Site : www.mafatlals.com

NOTICE

With reference to our notice dated ~~29th~~ April, 2021, intimating about the scheduling of the meeting of the Board of Directors of the Company on 10th May, 2021 for interalia for considering audited financial results of the Company for the financial year ended 31st March, 2021 and considering not declaring /passing over of dividend for the year 2020-21, we have to inform you that due to unavoidable reasons amidst the current pandemic scenario, the said Board Meeting is now postponed. Similarly, the trading window closure date will remained extended till conclusion of forty eight hours of the Board Meeting when scheduled. The Company will notify the revised date for holding of the Board Meeting separately.

This information is also available on Company's website www.mafatlals.com, as also on the website of the Bombay Stock Exchange Limited www.bseindia.com.

Place : Ahmadabad
Dated : 3rd May, 2021



For Mafatlal Industries Limited,
Ashish A. Karanji
Company Secretary

અમદાવાદ, મંગળવાર, તા. ૪ મે, ૨૦૨૧

Mafatlal

મફતલાલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

સી.આઈ.એન: L17110GJ1913PLC000035

રજી. ઓફિસ: ૩૦૧-૩૦૨ હેરીટેજ હોરીઝોન, ૩૧૧ માળ, અંક સી.જી.રોડ, નવરંગપુરા,
અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬. ટેલીફોન નં. ૦૭૯-૨૬૪૪૪૦૪-૦૬ ફેક્સ નં. ૦૭૯-૨૬૪૪૪૦૩
ઇ-મેઇલ: ahmedabad@mafatlals.com વેબસાઇટ: www.mafatlals.com

નોટીસ

આથી જણાવવામાં આવે છે કે કંપની ની તા. ૨૯મી એપ્રિલ, ૨૦૨૧ ના રોજની નોટિસ અનુસાર જણાવેલ કે કંપનીના ડિરેક્ટરોના બોર્ડની મિટિંગ તા ૧૦મી મે, ૨૦૨૧ ના રોજ મુંબઈ ખાતે મળશે જેમા અલ્પ બાબતો ઉપરાંત કંપનીના ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૧ના રોજ પુરા થયેલ વાર્ષિક નાણાકિય પરિણામોની વિચારણા કરી મંજૂર કરવામાં આવશે અને નાણાકિય ૨૦૨૦-૨૧ નું કિવિડેન્ડ નહિ આપવાની ભલામણની વિચારણા કરવામાં આવશે, તે મિટિંગ હવે હાલના સંજોગોને ધ્યાનમાં લેતા અને અભિવાર્ય સંજોગો ના કારણે રદ કરવામાં આવેલ છે. તે પ્રમાણે કંપનીના ઈક્વીટી શેરોમાં ખરીદ/વેચાણ માટે ટ્રેડિંગ વિન્ડો ની તારીખ પણ લંબાવવામાં આવી છે. કંપનીના ડિરેક્ટરોના બોર્ડની મિટિંગની નવી તારીખ પછીથી જણાવવામાં આવશે.

આ માહિતી અને ઉપરોક્ત નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.mafatlals.com તેમજ બોમ્બે સ્ટોક એક્સચેન્જ લિમિટેડ ની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર મળશે.

અમદાવાદ
તા. ૩જી મે, ૨૦૨૧


ARVIND MAFATLAL GROUP
The ethics of excellence

મફતલાલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી,
આશીષ એ. કરંજી
કંપની સેક્રેટરી